
 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia  

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 68 05                                                                                         filozofia.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wfch@uksw.edu.pl   

  Warszawa, 09.04.2021 
 
 
 
 

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia UKSW  
Nr RDfiloz_1/04/2021 

z 9 kwietnia 2021r.  
powołująca komisję habilitacyjną w postępowaniu 
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofia 
dr. Michałowi Piekarskiemu  

 
 
 
 

Na podstawie § 36 ust. 1 p. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie oraz § 6 Uchwały Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu 
postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się Komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofia dr. Michałowi 
Piekarskiemu: 
 
osoby wyznaczone przez Radę Doskonałości Naukowej: 
 

1. Przewodniczący komisji: prof. Jacek Wojtysiak – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana 
Pawła II; 

2. Recenzent komisji: dr hab. Sebastian Kołodziejczyk– Uniwersytet Jagielloński; 
3. Recenzent komisji: prof. Anna Brożek – Uniwersytet Warszawski; 
4. Recenzent komisji: dr hab. Tomasz Zarębski – Dolnośląska Szkoła Wyższa we 

Wrocławiu; 
 
osoby wyznaczone przez Radę Dyscypliny Naukowej Filozofia UKSW:  
 

5. Sekretarz komisji: dr hab. Adam Świeżyński – Uniwersytet Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie; 

6. Członek komisji: prof. Robert Piłat – Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie; 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

7. Recenzent komisji: prof. Marcin Miłkowski – Instytut Filozofii i Socjologii Polskiej 
Akademii Nauk. 

 
 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

  
dr Michał Piekarski 

 
dr hab. Ryszard Sadowski, prof. UKSW 

Sekretarz Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia 

UKSW 
 
 


